

Suggested Usage: Take 1 teaspoon (5 mL) daily in 8 oz. of water or juice.

Shake well before use.
Refrigerate after opening.

Chlorophyll is a green pigment naturally produced by plants and algae and gives them their characteristic green color. Chlorophyll is critical for photosynthesis, the process by which sunlight is converted into chemical energy. Chlorophyll can function as a free radical neutralizer, may help to support the body's detoxification processes and has been traditionally used as an internal deodorizer.* This water-soluble extract is in the form of sodium copper chlorophyllin.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children. When taken orally, chlorophyll may cause diarrhea or green discoloration of urine or feces.

Note: Chlorophyll contains a green pigment that could stain your clothing. Handle with care. Chlorophyll may also stain teeth when taken undiluted. Use only as directed.

CODE 2644 V9



7 33739 02644 6



Mint Flavor



Liquid Chlorophyll

Super Concentrated - over 90 servings

Internal Deodorizer*

- Promotes Cleansing*
- Freshens Breath*

16 FL. OZ. (473 mL)

A Dietary Supplement



Botanicals/Herbs

Family owned since 1968.

Supplement Facts

Serving Size 1 Teaspoon (5 mL)
Servings Per Container about 95

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	15	
Total Carbohydrate	4 g	1%**
Copper (from Sodium Copper Chlorophyllin)	4 mg	444%
Sodium (from Sodium Copper Chlorophyllin)	5 mg	< 1%
Sodium Copper Chlorophyllin (Chlorophyll)	100 mg	†

** Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

Other ingredients: Vegetable Glycerin, De-ionized Water, Peppermint Oil and Potassium Sorbate (as preservative).

Manufactured by NOW FOODS, 395 S. Glen Ellyn Rd.
Bloomington, IL 60108, USA nowfoods.com

Made and quality tested in the USA with globally sourced ingredients.

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, corn, milk, egg, fish, shellfish or sesame ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Natural color variation may occur in this product.